
備
考

備
考

備
考

1 1 1

2 2 4

3 4 2

4 3 5

5 5 3

6 7 6

7 6 7

8 8 8

9 9 10

10 11 9

11 10 11

12 12 12

13 14 13

14 13 14

レフリー： 斉 藤 　徹
2019/12/29 12:03

大 正 ス少

フレンズ 少

緑 クラブ

大 正 ス少

岩城　有咲2405

2460 松久　玲奈

2437

2459

近藤　優衣

佐藤　菜摘

2444 石橋　陽向

ＯＳＳＣ

53.81

1:40.1151.190

49.840

1:41.4251.820

50.570

50.640

1:40.38

1:39.57

2:04.73

51.82

51.58

52.390

60.16

58.50

51.580

60.160

52.39

52.53

126.38058.98

53.590

53.810

58.500 2:04.25

58.980

53.59

54.660

2:14.80 67.400

111.74058.150

62.365 122.525

62.125

100.425

100.760

101.245

54.815

51.745

50.710

50.090

50.055

50.190

99.930

106.995

108.470

54.605

120.625

102.530

103.325

107.345

1:56.30

50.64

1000m

1:43.49

1:49.21

52.530

49.715

順位

1:49.63

1:49.32

51.19

2434

2441

保木　陽向 フレンズ 少

乾　祢音

2438

コニファー

緑 クラブ

大 正 ス少久保　悠羽

2439 田辺　芽花

コニファー

コニファー2458

堀田　凉那 あすなろ少

宮浦　柚葵

50.57

　所　　属

あすなろ少

記録順位

49.84

明治北海道十勝オーバル

土井　尋菜

　選手名

2436 成田　陽愛

2442

順位 No. 総合得点

4年女子
2019/12/29

総合成績一覧表

記録

49.785

1:40.18

ＯＳＳＣ

第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

49.130

得点

98.8451:39.43

得点

野々村 凜音 49.13

2433

2404

500m

1 / 2 ページ



2 / 2 ページ


