第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

総合成績一覧表

4年女子 2019/12/29

明治北海道十勝オーバル

				500m				1000m					
順位	No.	選手名	所属	順位	記録	得点	備 考	順位	記録	得点	備考	総合得点	備 考
1	2404	野々村 凜音	ossc	1	49.13	49.130		1	1:39.43	49.715		98.845	
2	2433	土井 尋菜	あすなろ少	2	49.84	49.840		4	1:40.18	50.090		99.930	
3	2442	宮浦 柚葵	大 正 ス少	4	50.64	50.640		2	1:39.57	49.785		100.425	
4	2434	堀田 凉那	あすなろ少	3	50.57	50.570		5	1:40.38	50.190		100.760	
5	2436	成田 陽愛	緑 クラブ	5	51.19	51.190		3	1:40.11	50.055		101.245	
6	2441	久保 悠羽	大 正 ス少	7	51.82	51.820		6	1:41.42	50.710		102.530	
7	2438	保木 陽向	フレンズ 少	6	51.58	51.580		7	1:43.49	51.745		103.325	
8	2458	近藤 優衣	コニファー	8	52.39	52.390		8	1:49.21	54.605		106.995	
9	2405	岩城 有咲	OSSC	9	52.53	52.530		10	1:49.63	54.815		107.345	
10	2459	乾 祢音	コニファー	11	53.81	53.810		9	1:49.32	54.660		108.470	
11	2444	石橋 陽向	大 正 ス少	10	53.59	53.590		11	1:56.30	58.150		111.740	
12	2460	松久 玲奈	コニファー	12	58.50	58.500		12	2:04.25	62.125		120.625	
13	2437	佐藤 菜摘	緑 クラブ	14	60.16	60.160		13	2:04.73	62.365		122.525	
14	2439	田辺 芽花	フレンズ 少	13	58.98	58.980		14	2:14.80	67.400		126.380	